
A.T.E.R. LATINA (cod. fisc. 00081960593) 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CIG 579892504C. 
 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale 

Pubblica della Provincia di Latina - via Curtatone n. 2 – 04100 Latina (cod. fisc. e P.I. 

00081960593)- Tel 0773/4831, telefax 0773/695317 –  

Posta elettronica info@aterlatina.it - Indirizzo Internet www.aterlatina.it.; 

2. Caratteristiche generali del contratto: Servizio sostitutivo di mensa per i dipendenti 

dell’Ente, per la durata di anni due, mediante erogazione di buoni pasto.  

3. Base di gara: €. 10,00 (euro dieci/00), pari al valore unitario del buono pasto, 

comprensivo di tutti gli oneri aggiuntivi e comprensivo dell’IVA; 

4. Importo complessivo stimato dell’appalto: €. 90.000,00 ( al lordo di imposte e tasse); 

5. Procedura d’aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa - artt. 41 e 42 

del D. L.vo 12/4/2006 n. 163 e art. 285 D.P.R. n. 207 del 5/10/2010 ; 

6. Data di aggiudicazione definitiva dell’appalto: 14/07/2014; 

7. Numero imprese invitate: cinque; 

8. Numero offerte ricevute: una; 

9. Impresa aggiudicataria: QUI! TICKET SpA, Via XX Settembre 29/7 – Genova (GE); 

10. Prezzo di aggiudicazione: €. 8,47, pari al valore unitario del buono pasto, 

comprensivo di tutti gli oneri aggiuntivi e comprensivo dell’IVA; 

11. Importo stimato complessivo dell’appalto: €. 73.350,00, oltre IVA; 

12. Valore dell’offerta: ribasso 15,30% applicato sull’importo a base di gara; 

13. Organo competente per le procedure di ricorso: TAR del Lazio – Sezione staccata di 

Latina; Presentazione di ricorso: secondo i termini e le modalità stabiliti dalle legge. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
e 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Dott. Paolo Ciampi 


